utilizados durante a rotina administrativa e compromissos institucionais, contribuindo para a organização do espaço 
e preservação dos itens.

3 - DAS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E VALOR ESTIMADO 

3.1. Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 8.325,00 (oito mil, trezentos e vinte e 
cinco reais).

Item Descrição Unid. Quant. VALOR 

01 CONFECÇÃO, FORNECIMENTO E 
INSTALAÇÃO DE MÓVEIS MDF SOB 
MEDIDA  Armário - 01 (uma) unidade: Será 
confeccionado armário com dimensões de 
18mm e 6mm, contendo fundo e prateleiras 
em chapa de madeira MDF Cor madeirada,